Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 31.03.2025 № 783

г. Пестово

Об утверждении Перечня

муниципальных услуг (работ),

не включенных в общероссийские

базовые (отраслевые) перечни

(классификаторы) государственных

 и муниципальных услуг (работ),

оказываемых муниципальными

учреждениями спорта, подведомственными

Администрации Пестовского

муниципального округа

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, Порядком формирования, ведения и утверждения регионального пе-

речня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не вклю-

ченных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы)

государственных и муниципальных услуг, и работ, оказание и выполнение

которых предусмотрено нормативными правовыми актами Новгородской об-

ласти (муниципальными правовыми актами), в том числе при осуществлении

переданных Новгородской области полномочий Российской Федерации и

полномочий по предметам совместного ведения Российской Федерации и

Новгородской области», утверждѐнным постановлением Правительства Нов-

городской области от 25.01.2018 № 22

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг (работ), не

включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классифика-

торы) государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых муни-

ципальными учреждениями спорта, подведомственными Администрации Пе-

стовского муниципального округа.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель

Главы Администрации

муниципального округа            Е.Д.Строганов

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального округа

от 31.03.2025 № 783

Перечень

муниципальных услуг (работ), не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) госу-

дарственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями спорта, подведомственны-

ми Администрации Пестовского муниципального округа

№

п

/

п

Наименова

ние

государстве

нной

(муниципал

ьной)

услуги

(работы)

Код

ОК

ПД

Публи

чно-

правов

ое

образо

вание

Платн

ость

(беспл

атност

ь)

госуда

рствен

ной

(муниц

ипальн

ой)

услуги

(работ

ы)

Наимено

вание

показате

лей,

характер

изующи

х

содержа

ние

государс

твенной

(муници

пальной)

услуги

или

работы

Наименова

ние

показателе

й,

характериз

ующих

условия

(формы)

оказания

или

выполнени

я

государств

енной

(муниципа

льной)

услуги или

работы

Тип

учрежден

ия,

оказываю

щего

государст

венную

(муницип

альную)

услугу

(выполня

ющего

работу)

Категории

потребител

ей

государств

енной

(муниципа

льной)

услуги

(работы)

Показатель

объема

государстве

нной

(муниципал

ьной)

услуги

(выполнени

я работы)

Показатель качества

государственной

(муниципальной)

услуги (выполнения

работы)

наиме

нован

ие

един

ица

изме

рени

я

наименов

ание

единица

измерения

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Обеспечени

е доступа к

объектам

спорта

93.1

1.10

Песто

вский

муниц

ипаль

ный

округ

беспла

тная

  муниципа

льное

учрежден

ие

в

интересах

общества

колич

ество

часов

час наличие

обоснова

нных

жалоб

единица

2 Организаци

я и

проведение

физкультур

ных и

спортивных

мероприяти

й в рамках

Всероссийс

кого

физкультур

но-

спортивного

комплекса

«Готов к

труду и

обороне»

(ГТО) (за

исключение

м

93.1

9.11

Песто

вский

муниц

ипаль

ный

округ

беспла

тная

  муниципа

льное

учрежден

ие

в

интересах

общества

колич

ество

меро

прият

ий

шту

к

наличие

обоснова

нных

жалоб

единица

тестировани

я

выполнения

нормативов

испытаний

комплекса

ГТО)

3 Проведение

тестировани

я

выполнения

нормативов

испытаний

(тестов)

комплекса

ГТО

93.1

9.11

Песто

вский

муниц

ипаль

ный

округ

беспла

тная

  муниципа

льное

учрежден

ие

в

интересах

общества

колич

ество

меро

прият

ий

шту

к

доля

граждан,

выполни

вших

норматив

ы ВФСК

ГТО от

принявш

их

участие в

сдаче

норматив

ов ВФСК

ГТО

процен

т